Trámové botky  GLE/GLI
Náš „standard“
vstupuje do nové
dimenze
GETCONNECTED
Všechny
přednosti
jedním

1F
3F
F4
2F
3F
1)    Pro trámové botky GLI s vnitřními rameny činí minimální šířka 76 mm.
Název výrobku trámová botka GLE nebo GLI je složený následujícím způsobem:
GLE, resp. GLI {základní tvar}/{šířka trámové botky}/{tloušťka plechu}
Č. výr. Zá-
kladní
tvar
Rozměry [mm] Otvory v hlavním nosníku Otvory ve vedlejším nosníku
Vedlejší nosník Šířka A Šířka A Šířka A Šířka A
Šířka A Výška B do 160 mm od 160 mm do 160 mm od 160 mm
Min.1) Max. D F t Ø 5 Ø 14 Ø 5 Ø 14 Ø 5 Ø 5
GLE500/A/2,5 500 141 200 (500-A)/2 38,5 95 2,5 26 4 18 4 15 13
GLE540/A/2,5 540 32 240 (540-A)/2 38,5 95 2,5 30 4 18 4 17 13
GLE600/A/2,5 600 32 240 (600-A)/2 38,5 95 2,5 36 4 24 4 20 16
GLE660/A/2,5 660 32 240 (660-A)/2 38,5 95 2,5 40 6 28 6 23 19
GLE720/A/2,5 720 32 240 (720-A)/2 38,5 95 2,5 46 6 34 6 26 22
GLE780/A/2,5 780 32 240 (780-A)/2 38,5 95 2,5 48 6 40 6 29 25
GLE840/A/2,5 840 32 240 (840-A)/2 38,5 95 2,5 54 6 46 6 32 28
GLE900/A/2,5 900 32 240 (900-A)/2 38,5 95 2,5 60 6 52 6 35 31
GLE960/A/2,5 960 32 240 (960-A)/2 38,5 95 2,5 64 8 58 6 38 34
GLE1020/A/2,5 1020 32 240 (1020-A)/2 38,5 95 2,5 70 8 62 8 41 37
Tabulka 1: Velikosti a rozměry trámových botek GLE/ GLI
Typ Základní
tvar
Vzdálenosti otvorů pro čepy/hřebíky [mm]